[image: image1.jpg]e 0 C74

PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ZOOTECNIA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

[image: image2.jpg]UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PZO 811 – EXAME DE QUALIFICAÇÃO

DOUTORADO
ATA DE DEFESA DE QUALIFICAÇÃO
Aos xxx dias do mês de agosto do ano de 2022 às xxxxxx horas, sob a presidência de xxxxxxxxxx e com a participação de xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx e xxx, reuniu-se a banca de defesa de qualificação de XXXXXXXXXXXXXX, matrícula nº xxxxxxxxx discente do curso de DOUTORADO em ZOOTECNIA. Após serem apurados os resultados, a qualificação foi XXXXXXXXXxXX, com nota final xxx. Para constar, foi lavrada a presente ata que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos membros da banca examinadora.
Lavras, xxx de  xxxxxx de 2022.
	Membro da banca
	Assinatura

	 (Presidente)

PZO 811 – EXAME DE QUALIFICAÇÃO

DOUTORADO
TABELA DE NOTAS DE QUALIFICAÇÃO
	Discente

	Orientador

***Atribuir notas de 0 a 10 com no máximo uma casa decimal
(inclusive para as médias e nota final)
	Avaliador
	Notas

	Média por avaliador1
	Assinatura do avaliador

	Trabalho escrito
(peso 50%)
	Arguição (peso 50%)

	1Média por avaliador =  Trabalho escrito × 0,5 + Aguição × 0,5

	Nota Final

Média das notas dos avaliadores